
 
 

NAŘÍZENÍ MĚSTA ŠTERNBERKA 
č. 1/2011/nař. 

kterým se mění a doplňuje nařízení města Šternberka č. 01/04/nař. – 
Tržní řád,  

ve znění pozdějších předpisů. 
 
Rada města Šternberka svým usnesením č.  393  ze dne 9.5.2011, v souladu s ustanoveními 
§ 18, zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto nařízení města. 
 

Článek 1. 
Nařízení města Šternberk č. 01/04/nař., Tržní řád, ve znění pozdějších předpisů se mění 
takto: 
 
Příloha č.1 se nahrazuje přílohou č.1 tohoto nařízení. 
 

Článek 2. 
 
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 25. května 2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jaromír Sedlák                                                                                  Mgr. Jiří Zemánek 
           starosta                                                                                                místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desku Městského úřadu Šternberk dne: 10.05.2011  
Sejmuto z úřední desky Městského úřadu Šternberk dne: 25.05.2011 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 
nařízení města Šternberka č. 1/2011/nař., kterým se mění nařízení 

města 
Šternberka č. 01/04/nař. - Tržní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

 
Stanovení míst a kapacity pro prodej zboží a poskytování služeb 

 
1. Tržnice: kapacita 
Šternberk, Hlavní náměstí 12 – ve dvoře 10 prodejních stánků 
Šternberk, Bojovníků za svobodu, Šternberk, 3.podlaží není stanoveno 
2. Tržní místa 
Pro poskytování služeb občerstvení a prodej potravinářského zboží z mobilního stánku, 
případně z ložné plochy vozidla určenému a schválenému k poskytování občerstvení podle 
čl. IV, odst. 5 
- lokalita Dolní Žleb – areál umělé vodní nádrže parc.č 5618., k.ú. Šternberk 2 prodejní místa 
3. Tržiště: 
A) Prodej zboží a poskytování služeb, včetně prodeje a služeb z ložné plochy vozidla a 
pojízdných prodejen (například pro prodej ovoce, zeleniny, čistírna peří, broušení 
nožů, nůžek, prodej jiného spotřebního zboží apod.) 
- prostor před Nádražím ČD Šternberk, rozšířený chodník parc.č. 2337 2 prodejní místa 
- místní část Chabičov – před kulturním domem parc.č.870/4,k.ú.Chabičov 3 prodejní místa 
- místní část Krakořice – před obchodem parc.č.749/1,k.ú.Krakořice 3 prodejní místa 
- místní část Těšíkov – před obchodem parc.č.106/6,106/3,k.ú.Těšíkov 3 prodejní místa 
- místní část Dalov – před kulturním domem parc.č. 72/1, k.ú.Dalov 3 prodejní místa 
B) Prodej řezaných i sušených květin, velikonočních pomlázek, věnečků a výzdoby k 
Památce zesnulých, vánočních stromků, vánoční výzdoby, vánočních kaprů a ryb, Pro 
prodej zboží dle čl. IV, odst. 2 
- Supermarket na tř. ČSA 21-23 , Šternberk (levá strana vedle schodiště) parc.č. 274, 

k.ú.Šternberk 2 prodejní místa 
- Městský hřbitov – Litovelská, Šternberk (po levé straně při vstupu na hřbitov) parc. č. 

2534/1, k.ú.Šternberk 2 prodejní místa 
- Chodník na Nádražní ul, Šternberk – naproti Supermarketu ALBERT parc.č. 2332, 

k.ú.Šternberk 2 prodejní místa 
4. Restaurační předzahrádky 
- Občerstvení – večerka, Partyzánská 140/1 - Hlavní náměstí 15, Šternberk  
- Hungaria bar, Radniční 3, Šternberk 
- Restaurace Café, Horní náměstí 14, Šternberk 
- Restaurace, diskotéka HATRICK, Jiráskova 19, Šternberk 
- Restaurace, Hvězdné údolí 41, Šternberk 
- Cukrárna TEREZKA, Čechova 9, Šternberk 
- Fitcentrum a občerstvení Zdeněk Hutař – Zahradní 23, Šternberk 
- Pizzeria Milano – Milan Hlaváček, Havlíčkova 14, Šternberk 
- Restaurace Horní nám. 4, Šternberk 
- Pekárna u Radnice, Radniční 21, Šternberk 
- Bistro U Hradu, Dvorská 23, Šternberk 
- Restaurace Pálavská vinárna, ČSA 223/13, Šternberk  ( maximálně 2 parkovací místa před 

provozovnou) 
- Stánek s občerstvením na ul. Nádražní – parcelní číslo 2217/1 k.ú. Šternberk (vedle 

bývalého nákupního centra)  
- Pizzerie, Radniční 84/10, Šternberk  
5. Předsunutá prodejní místa: 
Na celém území města Šternberk. 

 


